

Vanliga frågor och svar Askims Bordtennisklubb

Hej!

I detta dokument har vi sammanställt vanliga frågor med tillhörande svar för att ni medlemmar på ett snabbt, enkelt och smidigt sätt ska kunna hitta svar på era frågor. Detta dokument med frågor och svar är uppdelat i olika kategorier för att det ska bli så enkelt som möjligt för er att hitta svar på era frågor.

OBS! För att hålla er uppdaterade kring vad som händer i föreningen, håll koll på hemsidan samt på de utskick som ni får via mail från föreningen.

Träning

Kontaktpersoner: Marcus, Peter, Venkat

Ni når tränare genom att skicka ett mail till (kansli@askimsbtk.se) därefter kommer frågan att vidarebefordras till den tränare som är bäst lämpad att svara på frågan. Ni kan såklart också prata med er tränare i samband med träning.

Fråga: När kan man byta grupp?

Svar: Tränarna har möten kring träningsgrupperna vid två tillfällen per termin (två tillfällen på hösten och två tillfällen på våren) På de mötena beslutar de eventuella förändringar i träningsgrupperna, Undantaget är dock spelare i pingisskolorna som när som helst under säsongen kan byta grupp om tränarna anser att detta är nödvändigt.

Fråga: Var hittar jag info om varje träningsgrupp och vad har varje träningsgrupp för olika kriterier?

Svar: För att få en översiktlig bild av grupperna gå till fliken "[Träningsgrupper](#)" samt fliken "[Pingisskolan](#)" på hemsidan. Vill du ha info om veterangrupperna gå till fliken "[Veteranpingis](#)"

Fråga: Är jag redo att börja tävla?

Svar: Detta är alltid väldigt individuellt, Det bästa är att fråga era tränare i samband med träning och utifrån det får ni vägledning hur ni ska gå vidare.

Frågor kring uttagningar till nationella och regionala seniorserier, indelning av träningsgrupper, speltekniska frågor samt hur träningen i allmänhet bedrivs ställs också till tränarna genom att skicka ett mail till kansliet.

Allmänna frågor + Administrativa frågor Ungdomsserien + Sociala medier

Kontaktperson: Axel (kansli@askimsbtk.se)

Tel nr: 076 008 38 29 (Håll koll på hemsidan för aktuella arbettider och telefontider.

Fråga: Är det träning idag eller är den inställd?

Svar: För att hålla koll på om träning är inställd eller ej ska man alltid titta på fliken "[kalendrar](#)" som finns på vår hemsida och sedan titta på kalendern som heter hallschema. Denna finns numera även ovan via fliken [träningsgrupper](#) på hemsidan. Om en träning finns med i det schemat är det träning som vanligt, **finns inte träningen med där är träningen inställd. Tänk på att hallschemat kan uppdateras med kort varsel.** Om en träning är/blir inställd meddelas det alltid som en nyhet på klubbens startsida via nyhetsflödet "Senaste nytt från föreningen". Blir en träning inställd kommer det inom kort att meddelas via mail.

Fråga: Vart köper man klubbens matchtröja?

Svar: Ni köper matchtröja och annat material via vår klubbshop som ni hittar via följande länk: <https://www.sydsport.com/klubbshopen/Askims-BTK.html>

Fråga: Kan man byta träningsdagar vid behov?

Svar: Ja, det kan man, men man kan bara byta till dagar som sin egen träningsgrupp tränar (om det inte redan är fallet att man tränar samtliga dagar som ens träningsgrupp har träning) Om man vill byta träningsdagar kontakta kontaktpersonen enligt ovan.

Fråga: Behöver man meddela föreningen om man av någon anledning skulle missa en träning? Vem meddelar man om man inte längre vill spela i klubben?

Svar: Nej, det behöver man inte göra, Om det däremot skulle vara fallet att man blir borta under en längre tid ska man meddela klubben. Om man inte längre vill spela i klubben meddelar man kontaktpersonen enligt ovan.

Fråga: Finns det seriespel att delta i, Finns det läger att vara med på?

Svar: Ja det finns det, Göteborgs Bordtennisförbund arrangerar årligen seriespel för ungdomar i åldern 7-18 år. Klubben kommer informera de spelare som klubbens tränare bedömer är redo att spela seriespel och utifrån det skapar föreningens tränare olika lag. Det spelas en ungdomsserie på hösten och en på våren. För att se aktuell information kring ungdomsserien se fliken [Ungdomsserier](#) på hemsidan.

Föreningen arrangerar normalt sommarläger två veckor i juni månad. Information kring sommarlägren meddelas i april/maj månad. Ibland arrangerar även föreningen läger på jullovet, information skickas då till föreningens medlemmar.

OBS! Om ni som medlemmar vill uppdatera era kontaktuppgifter eller vill skicka bilder från t.e.x prispallar från tävlingar skicka ett mail till: kansli@askimbtk.se

Anmälan till tävlingar + info tävlingar + klubbens egna arrangemang/tävlingar

Kontaktperson: Axel (tavling@askimbtk.se)

Fråga: Hur anmäler man sig till tävlingar och var hittar man info kring tävlingar?

Svar: All information kring hur man anmäler sig till tävlingar finns via fliken "[Tävlingar](#)" på hemsidan. Där finns detaljerade beskrivningar på hur man går tillväga. Det finns också ett stort antal länkade dokument till er hjälp för att ge er en helhetsbild av tävlingsmomentet av sporten. När er tränare gjort bedömningen att ni är redo att börja tävla (och ni själva vill detta) är ett bra första steg att läsa igenom dokumenten som finns via [tävlings fliken](#), börja med de dokumenten som heter "Tävlingsinformation" och "Guide, "Att börja tävla".

All info om tävlingar hittar ni som nämnt ovan via fliken "[Tävlingar](#)" på hemsidan.

Fråga: Hur väljer man rätt tävlingsklasser?

Svar: På de allra flesta tävlingar finnas både åldersindelade klasser samt poängklasser. En tumregel är att välja sin "egen" åldersklass samt en åldersklass över om man vill spela fler klasser. För er som är nya tävlingsspelare är det oftast en bättre idé att välja poängklasser eftersom man då brukar få möta spelare på samma nivå som en själv. Man bör välja två olika klasser som är närmast den rankingpoäng man har. För att se sin rankingpoäng går ni in på fliken "[länkar och dokument](#)" på hemsidan där vi länkat till rankingen som tillhandahålls av Svenska bordtennisförbundet. **Observera att om man är under 12 år är rankingen ej**

synlig, då måste ni skicka ett mail till ovan kontaktadress för att få veta er ranking.

Fråga: Hur vet man vilka tävlingar som passar bäst?

Svar: Klubben skickar ut ett påminnelse mail kring anmälan till lämpliga tävlingar. De tävlingar ni får information om via mail är de tävlingar som rekommenderas att ni är med och spelar givet att man vill tävla.

Motsvarande mail kommer även att publiceras som en nyhet på hemsidan (på förstasidan)

Via fliken "[tävlingar](#)" på hemsidan presenteras alla tävlingar och vid varje tävling står det vilka träningsgrupper som rekommenderas att spela tävlingen.

Fråga: Finns det ledare/coacher på plats på tävlingarna?

Svar: Vi strävar efter att ha minst en ledare/coach på plats på varje tävling. Via fliken "[tävlingar](#)" på hemsidan står det under information till varje tävling vem som är coach vilken dag, Om det inte står något namn innebär det att det inte kommer att vara någon ledare/coach på plats på tävlingen.

Fråga: Arrangerar klubben några egna tävlingar?

Svar: Klubben arrangerar två stora tävlingar per år som är sanktionerade (godkända) tävlingar av Svenska Bordtennisförbundet. Dessa tävlingar är Askims Cup som normalt anordnas i Maj/Juni och Askims Jultävling som normalt sett arrangeras i november/December. Under år 2025 kommer det troligtvis arrangeras ytterligare en tävling utöver ovan nämnda någon gång i Augusti.

Dessa tävlingar är väldigt viktiga för klubben och kräver alla medlemmars engagemang. Information kring dessa tävlingar finns på hemsidan och skickas ut till er medlemmar ca 2-5 månader innan tävlingarna.

Utöver dessa tävlingar arrangerar klubben mindre inofficiella tävlingar, till exempel nybörjartävlingar som är en introduktions tävling för de som inte tävlat sedan innan.

Föreningen har även en ambition att arrangera mästerskap och internationella tävlingar. Under våren 2025 kommer vara arrangera Parkinson SM 10-11 Maj

Fråga: Hur beställer man en tävlingslicens?

Svar: För att erhålla en tävlingslicens, maila kontaktpersonen enligt ovan: tavling@askimsbtk.se

Fakturafrågor + bokning individuell träning

Kontaktperson: Axel (ekonomi@askimsbtk.se)

Om det skulle vara några oklarheter kring eller om ni har frågor kring fakturor som ni får från klubben, skicka till ovan adress. **OBS! När ni svarar på en faktura som ni fått via mail från föreningen går svaret automatiskt till ovan adress. Alla fakturor skickas alltid via mail (kolla i skräpposten då de ibland hamnar där)**

Fakturor som föreningen skickar till er medlemmar är:

- Faktura medlems och - träningsavgift
- Faktura för deltagande i tävlingar.

Fråga: Finns det möjlighet att boka individuell träning?

Svar: Ja, det finns möjlighet att boka individuell träning, kontakta den tränare ni vill träna med. När ni bestämt en tid, meddela detta till (ekonomi@askimsbtk.se). efter träningen får ni en faktura från klubben.

Styrelsen- Vad gör styrelsen och vilka är med?

På <https://askimsbtk.se/om-klubben/> hittar man vilka som är med i styrelsen. Vi träffas vid minst ett tillfälle i månaden . Vi diskuterar och beslutar hur verksamheten i föreningen ska bedrivas, Följer upp den ekonomiska situationen, ser till att hall och inventarier är hela, diskuterar problem och tar fram lösningar för allt som berör våra medlemmar och hall. Vi kontaktar eventuella sponsorer, ser till att räkningar betalas, hjälper till att organisera och planera föreningens egna tävlingar och mycket mer.

Askims Bordtennisklubb Senast uppdaterad 2025-01-02

